
Contacto

Teléfono +34 976482345
Correo Electrónico jiaeestecontratacion@et.mde.es

Dirección Postal

Plaza Aragón,9
(50004) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/ETSAE0327/00001240E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-07-2024 a
las 08:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/23/EU - relativa a la adjudicación de contratos de concesión

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Este
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7QuTKak6qkc%3D

Objeto del Contrato: Concesión de Servicio de Cafetería del Acuartelamiento .“El Bruch” de Barcelona

Concesión de Servicio de Cafetería del Acuartelamiento .“El Bruch” de BarcelonaDescripción 
Valor estimado del contrato 526.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
55330000 - Servicios de cafetería.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: ver PCAP

Lugar de ejecución
Acuartelamiento El Bruch, Barcelona
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

ver PCAP
(28071) Barcelona España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7QuTKak6qkc%3D


Contacto

Correo Electrónico jiaeestecontratacion@et.mde.es

Dirección Postal

Plaza Aragón 9
(50004) zaragoza España

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Adjudicado

Adjudicatario

ALSINA HERVÁS, ALEJANDRO
NIF ***5407**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

BELGICA 5 2º G
(50017) ZARAGOZA España

Contacto

Teléfono +34 976534582
Correo Electrónico info@asesoriagargallo.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo 02/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: .

Información Sobre las Ofertas

Concesión

Ingresos de los usuarios 0
Ingresos del comprador 0
Descripción del valor 
Descripción del valor

Garantía Requerida Definitiva

Importe 3.000 EUR.

Presentación de recursos

Información sobre recursos

JIAE ESTE
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación



Lugar

JIAE ESTE (PLCSP)

Dirección Postal

Apertura Sobre 1

Apertura sobre administrativo
El día 10/05/2024 a las 10:00 horas

Lugar

JIAE ESTE (PLCSP)

Dirección Postal

Plaza Aragón,9
(50004) Zaragoza España

Apertura sobre 3

Apertura sobre oferta económica
El día 28/05/2024 a las 09:50 horas

Contacto

Correo Electrónico jiaeestecontratacion@et.mde.es

Dirección Postal

Plaza Aragón 9
(50004) zaragoza España

Presentación de recursos

JIAE ESTE

Proceso de Licitación

pluralidad criterios
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/05/2024 a las 09:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/05/2024 a las 09:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 09/05/2024 a las 09:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : Art. 157LCSP medios electrónicos

Otros eventos



Plaza Aragón,9
(50004) Zaragoza España

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
Precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vQ1VlQA8OQ5SYrk JkLlFdw%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 24/04/2024

Fecha de publicación 25/04/2024
Enlace Publicación: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:248613-2024:TEXT:ES:HTML

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 30/04/2024
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2024/04/30/pdfs/BOE-B-2024-15723.pdf

ID 0000013683405 |  2024-000727558 | Wed, 03 Jul 2024 08:49:52:113 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60702589419405967201063527951774278963 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vQ1VlQA8OQ5SYrkJkLlFdw%3D%3D
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:248613-2024:TEXT:ES:HTML
http://www.boe.es/boe/dias/2024/04/30/pdfs/BOE-B-2024-15723.pdf

